
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
本年も、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。 
合成事業部の年末年始期間中 DNA&RNA 合成業務につきまして、下記の通りご案内させていた
だきます。 
 
・年内最終出荷：2024 年 12 月 25 日（水）→2024年 12 月 26 日（木）到着 

（※冷凍便の年内最終出荷は、2024 年 12 月 24 日（火）とさせていただきます。） 
・年始初出荷日：2025 年 1 月 6 日（月） 

（※到着日のご希望がございましたら、ご連絡ください。） 
 
ご注文は随時受付しておりますが、窓口の営業は、年内 12 月 27 日（金）午前まで、 
年始は 1 月 6 日（月）より通常通りとなります。 
ご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


